[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ПРУДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

	« 24 » августа  2018 года
	                                                                            №  21

О внесении изменения в Положение о налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области

В целях реализации Плана мероприятий по повышению налоговых и неналоговых доходов и эффективности организации бюджетного процесса и плана мероприятий по росту доходов бюджета, оптимизации расходов бюджета и сокращению государственного долга в целях оздоровления государственных финансов Смоленской области на период до 2022 года, утвержденного распоряжением Администрации Смоленской области от 28.09.2016 №1555-р/адм., руководствуясь ст. ст. 402-404 Налогового кодекса Российской Федерации, Совет депутатов Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
1. Внести в Положение о налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 24.11.2017 г. № 32,  следующие изменения:
          В части 5.1 пункта 5 в столбце «Ставка налога» таблицы  заменить слова «2,0 процента» словами «0,5 процента»
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2019 года.

Глава муниципального образования

Прудковского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                                 Н.П. Иванченко